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W N I O S E K 

dot. wsparcia zainteresowanej 

ws. budowy podjazdu dla osoby z niepełnosprawnością ruchową 

 
 Przed miesiącem składałam wniosek ws. montażu podjazdu dla osoby  

z niepełnosprawnością ruchową, poruszającej się na wózku inwalidzkim, zamieszkującej 

na parterze poniemieckiego bloku przy ul. Okrzei. Przytoczyłam jej sytuację dotyczącą 

podjętych starań o taki podjazd,  w tym rozmów w Urzędzie Miasta i TBS, którą ona sama 

zamieściła na portalu Facebook pod koniec kwietnia br. Wskazałam obecny stan sytuacji  

i informacje, iż podjazd taki zostanie zamontowany podczas termomodernizacji tego bloku 

po uzyskaniu dofinansowania na ten cel i przeprowadzeniu procedur. Z uwagi na zaistniałą 

już u nas sytuację z przedłużającym się rozpoczęciem takiego remontu bloków ze środków 

zewnętrznych i obawy, że może to potrwać jeszcze nie tylko kilka miesięcy, ale i lat, 

dopytywałam m.in. czy jest inna droga na przyspieszenie budowy takiego podjazdu,  

aby ułatwić codzienną egzystencję tej osoby? 

 W odpowiedzi otrzymałam informację, iż jak wynika z treści mojego wniosku,  

znam działania miasta podjęte w tej sprawie. Oczywiście, sama je przytoczyłam, po to, 

żeby jw., przestawić ją w kontekście, że w tej sytuacji montaż podjazdu potrwać może 

jeszcze nawet lata, a dla tej osoby każdy dzień to walka, by móc wydostać się z 4 ścian. 

 Otrzymałam także informację, że Spółka TBS zaproponowała mieszkance budynku 

możliwość korzystania ze schodołazu do czasu rozpoczęcia i wykonania inwestycji. 

 Niestety, po rozmowie z zainteresowaną i jej mamą wynika, że taki schodołaz 

udostępniony ok. miesiąc temu jest bezużyteczny, gdyż m.in. nie da się nim poruszać 

wózkiem elektrycznym. Mama tej osoby podjęła obecnie kolejne starania,  

jak poinformowała, udając się do nadzoru budowlanego, który wyraził zdziwienie,  

gdyż nikt do tej pory ze strony TBS czy Miasta nie występował o zgodę na montaż takiego 

podjazdu. Po tych jej działaniach Spółka TBS dn. 22.05.2023 r. wystąpiła z prośbą  

do tut. Konserwatora Zabytków o wydanie zgody na wybudowanie podjazdu dla osób 

niepełnosprawnych do budynku przy ul. Okrzei 1 w Ciechanowie. 

 Proszę zatem do Pana Prezydenta o wsparcie tej prośby TBS i w sytuacji uzyskania 

ww. zgody właściwego organu, działań dot. jak najszybszego wybudowania ww. podjazdu 

bez oczekiwania na otrzymanie środków i przeprowadzenie procedur celem wykonania 

termomodernizacji m.in. wymienionego bloku wraz z obiecywanym wówczas podjazdem. 
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